
Příloha č. 1 „ Specifikace zboží“ smlouvy č. 23111000615, Strana 1 (celkem 2)

1

S P E C I F I K A C E Z B O Ž Í

1. Požadované zboží

Cenová kalkulace:

2. Popis požadovaného zboží

1. Jednorázový jídelní mělký talíř kruhový:
objem po okraj: od 0,20 l do 0,25l,
rozměry: od 21 cm do 22 cm,
materiál neovlivňuje chuť pokrmu, plně recyklovatelný,
stohovatelnost,
plnění vařící tekutinou, použití při teplotě v rozmezí od -20°C do +100°C,
barva: bez vzorů.

P.
č.

Název zboží
KČM

MJ

Cena
za 1 MJ

v Kč
bez DPH

Cena
za 1 MJ

v Kč
s DPH

1.
Jednorázový jídelní mělký talíř

kruhový
0134212400081 kus

2. Jednorázová jídelní miska na polévku 0134214200096 kus

3. Jednorázový kelímek na horké nápoje 0134215000031 kus

4. Jednorázový jídelní nůž 0134220300061 kus

5. Jednorázová jídelní vidlička 0134220200095 kus

6. Jednorázová jídelní lžíce 0134220100050 kus

P. č. Název zboží Počet
MJ

Celková cena
v Kč bez DPH

Celková cena
v Kč s DPH

1.
Jednorázový jídelní mělký talíř

kruhový 370.000

2. Jednorázová jídelní miska na polévku 370.000

3. Jednorázový kelímek na horké nápoje 370.000

4. Jednorázový jídelní nůž 370.000

5. Jednorázová jídelní vidlička 370.000

6. Jednorázová jídelní lžíce 370.000

Celkem 1.572.500,00 1.902.725,00



Příloha č. 1 „ Specifikace zboží“ smlouvy č. 23111000615, Strana 2 (celkem 1) 
 

2 
 

2. Jednorázová jídelní miska na polévku: 
objem po okraj: od 0,4 l do 0,6 l,  
rozměry: od 15 cm do 16 cm, 
materiál neovlivňuje chuť pokrmu, plně recyklovatelný, 
stohovatelnost,  
plnění vařící tekutinou, použití při teplotě v rozmezí od -20°C do +100°C, 
barva: bez vzorů. 
 

3. Jednorázový kelímek na horké nápoje: 
objem po okraj: od 0,2 l do 0,3 l,  
materiál neovlivňuje chuť nápoje, plně recyklovatelný, 
stohovatelnost,  
plnění vařící tekutinou, použití při teplotě v rozmezí od -20°C do +100°C,  
barva: bez vzorů. 
 

4. Jednorázový jídelní nůž: 
rozměry: délka minimálně 15 cm, 
materiál neovlivňuje chuť pokrmu, plně recyklovatelný (např. dřevěná 100% 
rostlinná organická FSC dýha),  
použití při teplotě v rozmezí od -20°C do +100°C, 
barva: bez vzorů. 
 

5. Jednorázová jídelní vidlička: 
rozměry: délka minimálně 15 cm, 
materiál neovlivňuje chuť pokrmu, plně recyklovatelný (např. dřevěná 100% 
rostlinná organická FSC dýha),  
použití při teplotě v rozmezí od -20°C do +100°C, 
barva: bez vzorů. 
 

6. Jednorázová jídelní lžíce: 
rozměry: délka minimálně 15 cm, 
materiál neovlivňuje chuť pokrmu, plně recyklovatelný (např. dřevěná 100% 
rostlinná organická FSC dýha),  
použití při teplotě v rozmezí od -20°C do +100°C, 
barva: bez vzorů. 

 

3. Definovaný a všeobecně závazný standard. 
Výrobky musí splňovat ustanovení Zákona č. 243/2022 Sb. o omezení dopadu vybraných 
plastových výrobků na životní prostředí, Nařízení evropského parlamentu a Rady (ES) 
č. 1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami a požadavky 
dle Vyhlášky Ministerstva zdravotnictví č. 38/2001 Sb. ze dne 19. ledna 2001 o hygienických 
požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a pokrmy, ve znění pozdějších úprav. 
 
4. Požadavek na balení a paletizaci 
Zboží bude baleno v obalech zajišťujících ochranu proti mechanickému poškození 
při přepravě a skladování. K balení více kusů pohromadě může být použito kartónových nebo 
jiných krabic s maximální hmotností jedné manipulační jednotky 15 kg. Krabice je možno 
umisťovat na palety. Balení musí zabezpečovat manipulaci běžnými manipulačními 
prostředky, ručními a motorovými vozíky. 

Štěpán 
Jirovec

Digitálně podepsal 
Štěpán Jirovec 
Datum: 2023.09.07 
09:33:24 +02'00'

Elektronický podpis - 7.9.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Vít Watroba ,PhD. MSc.
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do : 18.6.2026 11:39:58-000 +02:00


